
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ № 384
22.08.2025 р. м. Хуст

Про закріплення територій обслуговування
за закладами загальної середньої освіти Хустської міської
територіальної громади

Керуючись ст. 32 Закону України ,,Про місцеве самоврядування в
Україні”, з метою реалізації положень ст. 13 Закону України ,,Про
освіту”, на виконання постанови Кабінету Міністрів України від
13.09.2017 №684 ,,Про затвердження Порядку обліку дітей дошкільного,
шкільного віку, вихованців та учнів”, для забезпечення прав громадян
на територіальну доступність початкової та загальної середньої освіти
виконавчий комітет Хустської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Закріпити за закладами загальної середньої освіти Хустської міської
ради відповідні території обслуговування згідно з Додатком.

2. Керівникам закладів загальної середньої освіти Хустської міської
ради:

2.1. Вести облік здобувачів освіти відповідно до Порядку обліку дітей
шкільного віку та учнів, затвердженого постановою.

2.2. Дані всіх здобувачів освіти, які зараховані до закладу освіти,
подавати не пізніше 15 вересня управлінню освіти, релігій та у
справах національностей Хустської міської ради.

2.3. У разі відсутності здобувачів освіти, які не досягли повноліття, на
навчальних заняттях протягом 10 робочих днів підряд з невідомих
або без поважних причин невідкладно надавати Хустському
районному управлінню поліції в Закарпатській області та службі у
справах дітей Хустської міської ради дані про таких здобувачів
освіти для провадження діяльності відповідно до законодавства,
повʼязаної із захистом їх прав на здобуття загальної середньої освіти.

3. Контроль за веденням обліку здобувачів освіти закладами освіти
здійснювати управлінню освіти, релігій та у справах національностей.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника в.о.
міського голови Калина Василя Юрійовича.

В.о. міського голови Василь ГУБАЛЬ



2

Додаток
до рішення
виконавчого комітету
міської ради
22.08.2025 № 384

СПИСОК
територій обслуговування, закріплених за закладами освіти

Хустської міської ради

№
з/п

Заклад загальної середньої освіти Назви населених пунктів та
вулиць, закріплених за

територією обслуговування
закладу освіти

1. Боронявський заклад загальної середньої
освіти І-ІІІ ступенів Хустської міської ради

с. Бороняво

2. Вертепська початкова школа Хустської
міської ради

с. Вертеп

3. Данилівська гімназія Хустської міської ради с. Данилово
4. Заломська гімназія Хустської міської ради с. Залом
5. Ізянський заклад загальної

середньої освіти І-ІІІ ступенів Хустської
міської ради

с. Іза
с. Карпутлаш

6. Кірешська початкова школа Вулиці: Івана Чендея, Нарцисова,
провулок I Валовий, провулок II
Валовий, Верхні Кіреші,
Молодіжна, Кірешська.

7. Копашнівський заклад загальної середньої
освіти І-ІІІ ступенів Хустської міської ради

с. Копашново
с. Поляна
с. Хустець
с. Лунка

8. Кошелівська гімназія №2 Хустської міської
ради

с. Руня

9. Кошелівський заклад загальної середньої
освіти І-ІІІ ступенів Хустської міської ради

с. Кошелево
с. Залом
с. Руня

10 Крайниківський заклад загальної середньої
освіти І-ІІІ ступенів Хустської міської ради

с. Крайниково

11 Кривська гімназія Хустської міської ради с. Крива
12 Липовецький заклад загальної середньої

освіти І-ІІІ ступенів Хустської міської ради
с. Липовець

13 Липчанський заклад загальної середньої
освіти І-ІІІ ступенів Хустської міської ради

с. Липча
с. Кривий
с. Осава

14 Лунківська філія І ступеня «Радість»
Копашнівського закладу загальної середньої

с. Лунка



3
освіти І-ІІІ ступенів Хустської міської ради

15 Нанківський заклад загальної середньої
освіти І-ІІІ ступенів Хустської міської ради

с. Нанково

16 Нижньоселищенський ліцей
Хустської міської ради

с. Нижнє Селище

18 Олександрівський заклад загальної середньої
освіти І-ІІІ ступенів Хустської міської ради

с. Олександрівка

19 Рокосівський ліцей Хустської міської ради с. Рокосово
с. Вертеп

20 Сокирницький ліцей Хустської міської ради с. Сокирниця
21 Стеблівський заклад загальної середньої

освіти І-ІІІ ступенів Хустської міської ради
с. Стеблівка

22 Хустецький заклад загальної середньої
освіти І-го ступеня Хустської міської ради

с. Хустець

23 Хустська спеціалізована школа
І-ІІІ ступенів № 1 ім.А.Волошина Хустської
міської ради

Вулиці: Карпатської України, М.
Божука, пл. Вакарова, пер. Калинича.,
К. Купаря, Братиславська, Празька,
Маркуша, Томаша Масарика, сім’ї
Петренко, Лисенка, Нова, Шевченка,
Борканюка, П. Григоренка, Братів
Шерегіїв, К. Лаборця, Міська,
Єнковського, Ластовча, Бачинського,
Добровольців, Миру, Тиха, Лесі
Українки, М. Аркаса, Лемка, П.
Могили, Вокзальна, Німецька,
Сливова, Рильського, О. Вишні, І.
Франка, Червонодеревників, А.
Волошина

24 Хустська загальноосвітня школа
І-ІІІ ступенів №2
Хустської міської ради

Вулиці: 900-річчя Хуста, С. Паппа,
Пряма, Бр. Бращайків, Свободи,
Пирогова, Київська Набережна,
Ужгородська набережна, Замкова,
Духновича, Воєводи Петеньки,
Небесної Сотні з №1 по №40, Бориса
Джонсона, Б. Хмельницького,
Ольжича

25 Хустський ліцей №3
Хустської міської ради

Вулиці: Лісна, Слав'янська, М.
Грицака, Шкільна, І. Панікевича,
Колодзінського, В’ячеслава
Чорновола, Жайворонкова,
Володимира Великого, Вишнева, О.
Фединця, Довженка, Зоряна, Мала,
Апостола Петра й Павла, Чижмаря,
Данчі, Лизанця, Ю. Гойди,
Учительська, Кошута, Річна, В.
Симоненка

26 Хустська загальноосвітня школа
І-ІІІ ступенів №4
Хустської міської ради

Вулиці:, Керамічна, Сікорського,
Раковського, Бр. Сірків, Скляренка,
Тимка, Ю. Вірага, Бр. Реваїв, Егана,
Сонячна, М. Долинця, Р. Шухевича,
Затишна, Вайди, Патріотів України,
Болудянського, Довговида, Гр..
Донського, Лучкая, Воробкевича.



4
Чубинського, Вербицького, Гаджеги,
Гуци, Рогача, Теліги, Кукульника,
Злодського, Орлая, Грушевського,
Тичини, кн.. Ольги, Кирила і Мефодія,
Преображенська, Шутка, Маланюка,
Косична, Пролетарська, Андрели,
Ромжі, Ювілейна, Карпатська,
Висока, Логойдових, Я. Мудрого, І.
Грабаря, Садовського, Задора,
Визволення, Довбуша, Бараболя,
Небесної Сотні з №41 до кінця

27 Хустський ліцей №5
Хустської міської ради

Вулиці: Львівська, Київська,
Коротка, гетьмана П. Орлика,
Вітрова, гетьмана І.Мазепи,
академіка Й. Бокшая, М.
Коцюбинського, Володимира
Гнатюка, Космонавтів. Короленка,
Василя Стуса (Невського), Павловича,
Польова, Грюнвальда (Тімірязєва),
Липнева (9-го Травня), Варшавська
(Тургенєва). Благовісна (Глінки),
Дружби, Леонтовича, Михайла
Печінки (Ватутіна), Добрянського,
Терешкової, Марійки Підгірянки,
академіка Ерделі, Тиводара
Легоцького, Івана Смереки,
Володимира Бірчака, генерала
Петріва, Василя Пачовського,
Котляревського, Марка Вовчка,
Гайова, Гоголя, О. Кобилянської
(Островського).

28 Хустська спеціалізована школа
І-ІІІ ступенів №6
Хустської міської ради

Вулиці: Карпатської Січі, пл.
Корятовича, Рєпіна, Кубинця, Калина,
О.Олеся, Соборної України
(Конституції), Київська Набережна,
пл. Незалежності, Базарна,
Коновальця

29 Хустський багатопрофільний ліцей №1 ім.
І.Магули
Хустської міської ради

30 Хустська гімназія №4 Хустської міської
ради

31 Хустський навчально-виховний комплекс
№1
Хустської міської ради

Вулиці: Садова, Велика Заводська,
Зарічна, Бічна, Нірешська, Петра
Лодія, Миколи Леонтовича, Петра
Бортнянського, Ставкова, Еміліана
Невицького, Юліана Химинця,
Червоногірська, Володимира Івасюка,
Ділова, А.Коцки, Яворова


